

非小細胞肺癌

2025/1現在

	レジメン名	薬剤	用量	投与日	1コース	備考
06-001	CPT-11+CBDCA（非小細胞肺癌）	イリノテカン	60mg/m ²	Day1.8.15	28日	
		カルボプラチン	AUC5	Day1		
06-002	DTX+CBDCA（非小細胞肺癌）	ドセタキセル	60mg/m ²	Day1	21日	
		カルボプラチン	AUC6	Day1		
06-003	DTX+CBDCA+Bev（非小細胞肺癌）	ペバシズマブ	15mg/kg	Day1	21日	
		ドセタキセル	60mg/m ²	Day1		
		カルボプラチン	AUC6	Day1		
06-004	DTX単独療法（非小細胞肺癌）	ドセタキセル	60mg/m ²	Day1	21日	
06-005	GEM+VNR（非小細胞肺癌）	ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day1.8	21日	
		ビノレルビン	20mg/m ²	Day1.8		
06-006	GEM+VNR+Bev（非小細胞肺癌）	ペバシズマブ	15mg/kg	Day1	21日	
		ゲムシタビン	1000mg/m ²	Day1.8		
		ビノレルビン	20mg/m ²	Day1.8		
06-007	nab-PTX単独療法（非小細胞肺癌）	アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m ²	Day1.8.15	21日	
06-008	PEM+CBDCA（非小細胞肺癌）	ペメトレキセド	500mg/m ²	Day1	21日	ペメトレキセド
		カルボプラチン	AUC6	Day1		
06-009	PEM+CBDCA+Bev（非小細胞肺癌）	ペバシズマブ	15mg/kg	Day1	21日	バンビタン末：初回投与7日以上前から1g/日を連日終口投与。なお最終投与日から22日目まで可能な限り投与。 メチコバール注：初回投与の7日以上前に1回2A筋注。その後、投与期間中及び投与中止後22日目まで9週ごとに1回投与。
		ペメトレキセド	500mg/m ²	Day1		
		カルボプラチン	AUC6	Day1		
06-010	PEM+CDDP（非小細胞肺癌）	ペメトレキセド	500mg/m ²	Day1	21日	
		シスプラチン	75mg/m ²	Day1		
06-011	PEM単独療法（非小細胞肺癌）	ペメトレキセド	500mg/m ²	Day1	21日	
06-012	PTX+CBDCA（非小細胞肺癌）	パクリタキセル	200mg/m ²	Day1	21日	
		カルボプラチン	AUC6	Day1		
06-013	PTX+CBDCA+Bev（非小細胞肺癌）	ペバシズマブ	15mg/kg	Day1	21日	
		パクリタキセル	200mg/m ²	Day1		
		カルボプラチン	AUC6	Day1		
06-014	S-1+CBDCA（非小細胞肺癌）	テガフル・ギメランル・オテラシルカリウム	80mg/m ²	Day1-14	21日	
		カルボプラチン	AUC5	Day1		
06-015	S-1+CDDP（非小細胞肺癌）	テガフル・ギメランル・オテラシルカリウム	80mg/m ²	Day1-21	35日	
		シスプラチン	60mg/m ²	Day8		
06-016	VNR単独療法（非小細胞肺癌）	ビノレルビン	25mg/m ²	Day1.8	21日	
06-017	PTX+CBDCA（PTX：3投1休）（非小細胞肺癌）	パクリタキセル	65mg/m ²	Day1.8.15	28日	
		カルボプラチン	AUC6	Day1		
06-018	ニボルマブ療法（非小細胞肺癌）	ニボルマブ	240mg/Body	Day1	14日	